Bundesmeisterschaft 2008 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften
Datum: 30.08.2008

Wettkampf Nr. 4

KK-Gewehr aufgelegt

Platz Name, Vorname
1 Hartmann, Manfred
2 Molls, Willi
3 Spéath, Werner
4 Behle, Klaus
5 Stupp, Mathias
6 Kraft, Sepp
7 Sparenberg, Heinz
8 Feldmann, Hans
9 Zaum, Hans
10 Wilhelmi, Heinz
11 Opitz, Siegfried
12 Clanzett, Norbert
13 Wilms, Michael
14 Obladen, Hans-Jakob
15 Driel3en, Hubert
16 Geyer, Josef
17 Beutler, Hugo
18 May, Fritz
19 Baumeister, Heinz
20 Vorbeck, Anton
21 Hahn, Richard
22 Bruse, Karl
23 Zitzke, Manfred
24 Fritz, Karl-Heinz
25 Heidel, Herbert
26 Lindert, Werner
27 Conrad, Egon
28 Muller, Anton

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Ort: Seb. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren Il
Bruderschaft

St. Hub. Strauscheid

St. Hub. Steinshardt
Burgerschitzen Korneliminster
Schiitzenverein Frechen

St. Seb. Gymnich
Blrgerschitzen Korneliminster
St. Hub. Menden-Nord
Burgerschitzen Korneliminster
St. Hub. Straberg

St. Seb. Obermendig
Bopparder Schitzengesellschaft
St. Ant. St. Hubert. Voesch
Historische Huls

St. Kun. Gymnich

St. Bernhardus Rossenray

St. Ant. St. Hubert. Voesch

St. Seb. Horrem

St. Hub. Straberg

St. Ant. St. Hubert. Voesch

St. Hub. Hovelhof

St. Seb. Waldbreitbach

St. Lamb. Breyell-Dorf

St. Hub. Hoévelhof

St. Ant. Niederpleis

St. Willibrord Wardt

St. Hub. Gilde Kerpen

St. Seb. Doveren

St. Kun. Gymnich

X 10

18
17
14
15
14
14
14
13
13
14
11
11
10
12
11
15
11
11

11

10

10
10

~N O 01 01

Teiler

1992
1806
6553
2036
6553
6553
2144
6553
2284
3025
1944
2328
2363
2196
1958
2688
2712
6553
1867
6553
2343
2770
4326
3182
2248
2399
2060
3955

Ringe

286
285
283
282
281
280
280
280
279
278
278
278
277
276
276
275
275
275
274
273
273
272
270
269
268
267
266
264

Seite 1



