## Bundesmeisterschaft 2008 der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften

Wettkampf Nr. 4 Ort: Seb. Gymnich Datum: 30.08.2008

## Einzelergebnisse

KK-Gewehr aufgelegt		Klasse: Senioren II			
Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	X 10	Teiler	Ringe
1	Hartmann, Manfred	St. Hub. Strauscheid	18	1992	286
2	Mölls, Willi	St. Hub. Steinshardt	17	1806	285
3	Späth, Werner	Bürgerschützen Kornelimünster	14	6553	283
4	Behle, Klaus	Schützenverein Frechen	15	2036	282
5	Stupp, Mathias	St. Seb. Gymnich	14	6553	281
6	Kraft, Sepp	Bürgerschützen Kornelimünster	14	6553	280
7	Sparenberg, Heinz	St. Hub. Menden-Nord	14	2144	280
8	Feldmann, Hans	Bürgerschützen Kornelimünster	13	6553	280
9	Zaum, Hans	St. Hub. Straberg	13	2284	279
10	Wilhelmi, Heinz	St. Seb. Obermendig	14	3025	278
11	Opitz, Siegfried	Bopparder Schützengesellschaft	11	1944	278
12	Clanzett, Norbert	St. Ant. St. Hubert. Voesch	11	2328	278
13	Wilms, Michael	Historische Hüls	10	2363	277
14	Obladen, Hans-Jakob	St. Kun. Gymnich	12	2196	276
15	Drießen, Hubert	St. Bernhardus Rossenray	11	1958	276
16	Geyer, Josef	St. Ant. St. Hubert. Voesch	15	2688	275
17	Beutler, Hugo	St. Seb. Horrem	11	2712	275
18	May, Fritz	St. Hub. Straberg	11	6553	275
19	Baumeister, Heinz	St. Ant. St. Hubert. Voesch	9	1867	274
20	Vorbeck, Anton	St. Hub. Hövelhof	11	6553	273
21	Hahn, Richard	St. Seb. Waldbreitbach	8	2343	273
22	Bruse, Karl	St. Lamb. Breyell-Dorf	10	2770	272
23	Zitzke, Manfred	St. Hub. Hövelhof	10	4326	270
24	Fritz, Karl-Heinz	St. Ant. Niederpleis	10	3182	269
25	Heidel, Herbert	St. Willibrord Wardt	5	2248	268
26	Lindert, Werner	St. Hub. Gilde Kerpen	5	2399	267
27	Conrad, Egon	St. Seb. Doveren	6	2060	266
28	Müller, Anton	St. Kun. Gymnich	7	3955	264

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt